各　位

上場会社名　エナジーサポート株式会社

代表者名　取  締  役  社  長　　　吉村 亜東司

（コード番号　6646　名証二部・大証二部）

問合せ先　常務取締役管理本部長　　村 山 幹 樹

（ＴＥＬ　0568－67－0851）

当社の親会社　日本ガイシ株式会社

代表者名　取  締  役  社  長　　　松 下 　 雋

東証一部・大証一部

名証一部・札証

最近の業績の動向等を踏まえ、平成２２年９月２８日に公表いたしました業績予想の上方修正及び特

別損失の計上について下記の通りお知らせいたします。

１．平成２３年３月期通期連結業績予想数値の修正

　　（平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日）

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

13,600 280 380 290 12.77

13,900 400 510 370 16.30

300 120 130 80 －

2.2% 42.9% 34.2% 27.6% －

12,704 116 220 △877 △37.47

２．平成２３年３月期通期個別業績予想数値の修正

　　（平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日）

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

12,500 250 360 280 12.33

12,500 280 390 300 13.21

0 30 30 20 －

0.0% 12.0% 8.3% 7.1% －

11,608 44 154 △905 △38.66

３．上方修正の理由

　　売上高につきましては個別では前回予想から変更はありませんが、連結では電気機器関連事業の

　　連結子会社の増収を見込んでおります。利益面につきましては個別での増益に加え、連結では電

　　気機器関連事業の連結子会社の増収などによる増益が寄与すると見込まれることから、業績予想

　　を上方修正いたします。

４．特別損失の計上について

　　新倉庫建設のため、連結・個別ともに特別損失として既存建屋等の固定資産処分損を４４百万円

　　程度計上する見込みであります。なお、連結・個別ともにこれによる業績予想への影響はありま

　　せん。

（注記）

　　上記の予想は、発表日現在で得られた情報に基づき作成したものであり、不確定要素を含んでお

　　ります。従いまして、実際の業績は、状況の変化によって予想数値と異なる場合があります。

以上

平成23年1月31日

コード番号　5333

業績予想の上方修正及び特別損失の計上について

記

増 減 率（  ％  ）

増 減 額（Ｂ－Ａ）

増 減 額（Ｂ－Ａ）

(ご参考)前期実績
(平成２２年３月期）

今回修正予想（Ｂ）

増 減 率（  ％  ）

(ご参考)前期実績
(平成２２年３月期）

前回発表予想（Ａ）

当期純利益営業利益 経常利益売上高

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

今回修正予想（Ｂ）

売上高 営業利益 経常利益